ffm vi

Et modo ad hanc Inu venit pred Nichus preston et petit admitti ad pd ten dor xvylloved in
x m sidm tenor ultime voluit pd, Cui dno concessit inde sciam, Tenend sibi et hered sim sidm tenor
ultima voluit pd x virgam ad voluit Inu sidm consuet Manu et dat de sine et scit fidelit et admiss
est saluo mrc

ffm vii

Et modo ad hanc Inu venit qd wille preston et petit admitti ad ten nat pd dor ddans in x m
sidm tenor ultime voluit pd Nichi preston defunct, Inu dno concessit inde sciam, hnt et tenend sibi et
hered sim sidm tenor ultime voluit pd x virgam ad voluit Inu sidm consuet manu et dat de sine et scit
fidelit et admiss est saluo mrc

Cop fca

Cum ante dmeris Inu precedent x considerat hunc Inu dno Potag in turtilag adiac m m
tenu Elizabeth Marke mrc relit Johis hardy et x ipam sursum redd hit m Inu ten de xxx 6 viij p
ex sursum redd Johis hardy scit sine m manu Inu eo qd pd Elizabeth xmisit edific sursum redd pentus
de vastare tantu ipa spms de prid vast monta fuit, Et dno modo inde mste scitno existens x consuet et
libtat hunc Mancul tam m xcontinnuareem antiquoz redd et scitno suoz qm ad supportat edific pd modo
qd hanc Inu ex gra sua spial toures sit extra manu suas Simon Smyth ale Steyner tot pred Potag
et turtilag tout x esim vnam anu sine plno sine mmo in x m hnt et tenend eadem Simon hered et
assign sine x virgam ad voluit Inu sidm consuet Mancul x redd et scitno inde anteq ar debet et de mrc consuet
et dat de sine et scit fidelit et admiss est saluo mrc

ffm lviij

promiso scitno qd dicit Simon non tenet mantenen vna domi sine premis existen dor a Gay vouse
sidm hnt Inu poterit illam direnec dnmmodo mantenet et x pabit bene et sufficien momb domi ibm dor t p
mst hons de tempore m tempno prout debet sidm consuetud Mancul

Sim hunc Inu et let J vii vii

Cum ad viciniam

fidem...

...in manu... et tunc...

Et hanc

fidem...

...in manu... et tunc...

Et hanc

Delapato...

...in manu... et tunc...

Et hanc

fidem...

...in manu... et tunc...

Cum ad viciniam

fidem...

...in manu... et tunc...

Et hanc

fidem...

...in manu... et tunc...

hinc dicitur

Cum Robertus dux modo defunctus non tenuit cum Margareta uxore sua...

hinc dicitur

Hinc sicut ad... et nullus filius...

hinc dicitur...

Conceptum est in fonia... et dicitur...

alienat

Hinc dicitur dicitur super totum...

alienat

Hinc dicitur quod pro dicitur...

hinc dicitur

Hinc dicitur quod dicitur...

Manc de lita

hinc dicitur

Hinc dicitur quod dicitur...

hinc dicitur

Hinc dicitur quod dicitur...